STT Mã Hàng Công Suất Nhiệt Lưu Lượng Bơm Ren Kết nối Ống Gas vào Ống Gas Ra Dài Rộng Cao
Heating capacity Water flow Water connection
Refrigerant
inlet
Refrigerant
outlet
Length Width Height
(KW) (M³/h) inch (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
1 ATE-0040S 4 0.7  3/4" 12.7 9.52 313 140 140
2 ATE-0060S 6 1.0  3/4" 12.7 9.52 325 140 170
3 ATE-0092S 9.2 1.6  3/4" 12.7 9.52 313 140 200
4 ATE--0135S 13.5 2.3  1" 16 9.52 313 140 257
5 ATE--0154S 15.4 2.6  1" 16 12.7 555 245 222
6 ATE--0200S 20 3.4  1" 19 12.7 664 245 222
7 ATE--0228S 22.8 3.9  1" 19 12.7 660 280 262
8 ATE--0400S 40 6.9  1.2" 19 16 690 245 444
9 ATE--0440S 44 7.6  1.2" 19 16 700 280 524
10 ATE---
Dealler Projects
BỘ TRAO ĐỔI NHIỆT ỐNG TRONG ỐNG là gì?
Bộ trao đổi nhiệt dạng ống trong ống hoặc bộ trao đổi nhiệt đồng trục bao gồm hai ống, một ống bên trong và một ống bên ngoài